MUHHUCTEPCTBO HAYKH U BBICIIEI'O OBPA3BOBAHMUSI
POCCHUMCKOM ®EJEPAIINN
®EJIEPAJILHOE I'OCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIbBHOE
YUYPEKJIEHHUE BBICIIET'O OEPA30OBAHUSA
«KA3AHCKHM (MPUBOJIKCKUI) ®EJEPAJIBHbBIA YHUBEPCUTET»

MNPUKA3
15 aBrycra 2018 r. Ne 01/2171

1. B cootBerctBuu ¢ «IIpaBunamu npueMa B (perepanbHOE roCyAapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
oOpa3oBaTenpHOe  yupexjaeHue Boicmiero oOpasoBanus  «Kazanckuit  (IIpuBosmkckuii)
benepanbubiii yHuBepcuteT» Ha 2018-2019 yueOnblii rom» ot 27 cenrsOps 2017 roma Ne
0.1.1.67-07/185-n1, Ha ocHOBaHWM pelieHUs NpuéMHON Kommccuu ot 14 aBrycra 2018 r.
(mpotokon Ne 7) 3auncCiaUTh B YMCIO CTYAEHTOB (Iporpammbl 0akajgaBpuara, MporpamMmbl
cnenuanurera) 1 kypca ounoii gopmbl o0yuenus Ha 2018-2019 yueOHblii TOq HA MecTa C

OIJIATOM CTOMMOCTH OOy4YeHHs Ha JOrOoBOPHOM ocHOBe ¢ 1 cenTs6ps 2018 roxga:

HABEPE/KHOUYETHUHCKHHA HHCTHTYT (PHJIHAJ) KOV

Hanpaesaenne: Cepsuc

1. Tannamos Apryp Padasnesuu 191

Hanpaenenne: HudopmaunoHHbie CHCTEMBI H TEXHOJI0THA

12 Jakuer Jauuap Punarosuy 171

HHI]FIHH-.'IEHHE: Tensoan EPreTHKEa U TENIOTEXHHKA
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Caerrapaesa Kamuia nbnycoBHa

Hanpasiienue: UHgopMaTHKa U BLIYUCIUTEIbHAS TEXHUKA

Mobyitn Apuen Kanambait

HanpasJisienue: IlporpaMmMHasi nHKeHepust

Kyrapanos Omuns Unbaaposuu
I"aBpuiioB EBrenuii CBATOCIaBOBUY
I'atun Panns Kamunesuu

SIxun Pamune PaxumyinoBuy
[TanrapeeB Pycram ®@aputoBud
[HaiixyrauHaoB OMuie PycreMoBuy
Mup3zaxanoB AiiHa3 XanuhoBuu

Ankyaunos [laBen BukropoBuy

Hanpagsienue: 3emiieycTpoiicTBO U KaAacTPhI

AxmeroBa Pamnsg PuraroBua

HanpaB.neHne: CTpOHTe.TIbCTBO

XoxmaoBa Kcenns IBanoBHa
Myp3zaxanos Haduc Padpucosnu
["a6aiinymmua Mapcenb PycnanoBuy
['y6oukun Makcum AHapeeBUY
Tepemenko Cemén MuxaitnoBuu
ITaBnoB Bnanucnas ButanbeBny

ITerpuB Bnagucna OneroBuu

Hanpasienue: Ilpuknaagnas ungopmaTuka

111

157

110

218
189
181
167
160
158
155
141

126

186
163
158
142
133
129
126

0.1.1.45.1.05
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Uckannepos Penar PumaroBuy
Cayxun Tumodeit FOpbeBuu

HasmueB Jlanun AiinapoBud

Hanpasienue: busnec-ungpopmaruka

ITy3sipeBa Jlnana MapkenoBHa
EcenkoB Huxkomnait Onerosuu
UyrynoB Tumyp CepreeBuy

I"aneeB Mapat UndaproBuy

HanpasJienue: JkOHOMUKA

banpyrnunosa 3uns MapceneBHa
Pri6akuna Taresina CepreeBHa
Kapa6amesa Jlanapimn MnbaycoBHa
Munynnuna Anenst Anb0epToBHA
3akupoBa ANcelry AlijapoBHa
[IImbixoBa Enena AnexceeBHa
["abnpaxmanosa Jletican PamuieBna
Msxkumesa FOnust AnnpeeBHa
3akupoBa DnpBuHa OypoBHa
No6parumoa Codss BragumuposHa
EnuzapneBa Enuzasera JIMutpueBHa
Ky3nenoBa Anmnna HukonaeBHa
BaiibexoBa 3anus HanneBna
[Muraesa Anéna FOpbreBHa
Myxamer3siHoBa AMHHAa PuHaToBHA
SAxosneB Pobept Pagukosuu
®arraxosa /luana PacumoBHa
JlunseBa DnvHa AHATONLEBHA

JIutBunenko JIunusg UBanoBHa

112

175
174
149

185
167
142
130

245
220
214
213
212
206
199
198
196
194
193
193
188
188
188
187
185
185
184

0.1.1.45.1.05



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

© © N o g B~ w DR

N NN R R R R R R R R R
N PO © © N o o k~ W DN = O

AxnepoBa Ceui [[xaBaHIINpP KbI3bI

[NakupoBa Aiicbuly MUHHHITaMUPOBHA

Ha3smeesa Pauna MnmaTtoBHa
Anppeesa Banepus AunpeeBHa
Muncaduna Anus UnpmaToBHa
Kynb0opucoBa DnbpBupa OMHUIbEBHA
®apxynnuHa /{uana AzatoBHa
AHOXxuHa DnuHa AJNeKceeBHa

Yamosa Aiiena MakcuMOBHA

Hanpagsaenue: OpucnpyneHuus

[apadernuuoBa Peruna PagukosHa
laiipyrnnaoBa Anmaa 3ydapoBHa
[TanxyrauHoB Panmup dan3zuinoBuy
Apednes I[1aBen AnekcanapoBud
3akupoB Ailipar MaparoBuy
BacunweB Aprém Punarosuu
MusiccapoBa Paznuns CupeHoBHa
[Haiinymnaa OnpBupa JlenapoBHa
OnunnoB anun FOpreBuy
bukraruposa Auna PycnanoBHa
CxonkoB Tumyp JImMutpuenuu
Munees Annpeit Baneprenu
baraesa Tarbsina @EnopoBHa
Vpazaiikun Auapeit IBanoBrny
IO3manoBa AnmHa DnyapioBHA
ArzamoB Unpmar @anucoBuy
Codponosa Mpuna AnekcanapoBHa
Kymneposa Onuna BukropoBHa
KopxeB Anexcanap AsekcanIpoBUY
CyneliMmanoB OMuiIb DayapIoBUy
KOcynosa UnbBuna danninona

Kamanosa 3apuna MyaenoBHa

113

179
177
170
169
169
167
158
153
145

233
230
222
217
209
206
205
204
203
198
198
197
196
195
194
193
192
190
188
184
182
179

0.1.1.45.1.05
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29.
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31.
32.
33.
34.
35.
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CynranoBa AnuHa AiirapoBHa
3uarauHoBa ['ynpHa3 PunaTtoBHa
AxmetoB Penat PyctemoBuu
bakaeBa FOnust AnekcanapoBHa
XanmuyminHa Aliryns PacuMmoBHa
CanuxoBa Apuna Anb0epToBHA
HacuGynnun Azamat MibruzoBud
Tymak fna JImutpueBHa
®aznbleBa DnbBUpa PuHatoBHA

apudymnmn Jlenap AunapoBud

XycHyranHoBa MnpHapa ®GanuneBHa

Kapry3osa Exarepuna AnexcanapoBHa

[TaiimapranoB Paiinyp ®@an3unoBuy

Hanpagsienne: JIMHrBucTHKA

Hpansu Codust Kapanerona
JIsanoBa Onbra Hukomnaesna
Hyct60060eBa Pupysa PyctamoBHa
IITakuposa /lnna PunaroBHa
benosa Jlapbst AnekceeBHa
Py3anoBa Anna BsiuecnaBoBHa
Habuynnuna I'yzens AnbdupoBHa
ITenterosa Jlapss CepreeBHa
Carpapos Pacum HusizoBuu
bammpos Pamut ®@apuroBny
[[Tadeena JImna MuxaitioBHa

Cynnu Kambam6a Mepnun

CrnenuajJbHOCTL: JKOHOMHYECKas 0€30IACHOCTD

114

178
177
174
170
169
163
162
162
162
162
162
153
143

260
234
233
225
224
220
202
199
194
181
165
122

0.1.1.45.1.05
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Huxupopos Makcum Hukomnaesuu
XannanoB MnbHap bynaTtoBuu
Tanumnosa ['y3enb JlamupoBHa
Myprasuna Peruna Mneruszaposna
BanueBa Ancy AlinapoBHa
barayrnunoBa ['ynerena HauneBna
MonoctoBa Apuna ['eoprueBna
3no0HOBa AHacTacusi AJIEKCeeBHA
TapacoBa Anacracust BaneHTuHoBHa
Baneesa IOnus BanepseBHa
3aiinyminHa 3ynbhus Ans0epToBHA
I'muazos Unsaap Hakunosuu
XaputoHoB Brnanucnas AnekcaHapoBuy
BanueBa Kapuna PobeproBHa
I'peuyxuna Exarepuna JImutpuesHa
N6parumosa AmMunat CylirMoBHA

Canpues Unbs CepreeBuu

115

250
249
229
206
195
191
188
187
184
183
178
174
164
150
138
135
127

CrnennanbHocTh: CTPOMTEIBCTBO YHHKAJIBHBIX 31AHUI M COOPY/KeHUH

[akuposa Ait3uis PumatoBHa

Ycmanos Ban AHapeeBuy

CrnennaiabpHocTh: TaMokeHHOE 1€710

Kamannosa [lonuna JImutpreBHa
Pe3snoBa Anuna MneHypoBHa
Mopo3oB Bnanucias AunpeeBud
Eropos Unes AnapeeBud
Canponos Cepreii JmutpreBuy
bagpuesa /Ilnana PamuiieBHa
PaxumoBa Dnuna DayapaoBHa

ITerkoBa DnbBHpa BnaguMupoBHa

134
122

254
251
241
236
233
231
230
229

0.1.1.45.1.05
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
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OcunoB Anton MBanoBuu

l'anuera Jlana JlanuioBHa

BaneeBa OnbBuHa WnpmatoBHa
Cxopoxonosa [apest Uropena
Nmamona Jlunua UnbaapoBHa
MepsiceBa [lapbst ApremoBHa
Camopenkuna Jlapuna UropesHa
[Tumansaukosa [lonuna CepreeBHa
TaBpyk luana IlaBnoBHa

WnescoB Hukura PycianoBuu
[aiinynnuHa DnpBUHA AbOEpPTOBHA
KotneB Anaronuii AHapeeBud
MypatoBa Ancy PacyneBna
Bazernunosa Aizwist Pam3unoBna
[TonoBa Anekcanapa AjieKCaHAPOBHA
I'mnemyTauHoB Pamune Unmmarosuy
OmienkoB MBan AnexcanapoBuy
lNamssmoB Unbna3z danucoBuy
BunganoB Anmas Uneaaposuy
Komees Makcum BanepbseBuu
Kouyposa Exarepuna MuxainoBaa
[HaiixyrauHoB Tumyp DayapaoBuy
INatusatynnua Pamuc @aputoBud

Kypunn Anaronuii EBrensesuu

CrneunanbHocth: IlepeBoa u nepesogoBeneHne

Tangynnuaa Mnscuna Punarosna
Kagames Biaguciaas Esrennesuu
ArnynnuHa Ans6una PamucoBHa
Camoiinosa Upuna Cepreena
Hpy3sika Exkarepuna PomanosHa
Munneranuesa JnbBuHa @apUTOBHA

Cubrarosa Annaa UnramosHa

116

227
225
223
223
223
221
221
220
216
214
213
212
212
210
209
207
206
206
204
203
202
201
196
196

258
232
231
229
208
206
199

0.1.1.45.1.05



10.
11.
12.

®aznuesa ['y3ens JlannioBHa

l'apaeBa Ancy PamucoBna

IITamcuna JInsg PunatoBHa

NmambepasieBa CenpOu AHHAMyXaMeI0BHA

CaiipyrauaoB Amup MaparoBud

117

199
191
191
157
146

0.1.1.45.1.05



126

4. B cootBerctBum ¢ «IlpaBuinamu mpuema B ¢enepaabHOE TOCYAapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
oOpa3oBaTenbHOE  yupexjaeHue Bbicmiero oOpasoBanus «Kazanckuit  (IIpuBospKCKmid)
dbenepanbuplii  yHHBepcuTe™ Ha 2018-2019 yuebnsii rom» ot 27 centsops 2017 rona
Ne 0.1.1.67-07/185-11, Ha OCHOBaHWHU pelICHHUS MPUEMHON Kommccuu oT 14 aBrycra 2018 1.
(mpoTokoin Ne 7) 3a4MCIIUTh B YUCIIO CTYACHTOB (IporpaMMel 6akajaBpuara) 1 Kypca 3a04HOM
dopmbr 00yuenus Ha 2018-2019 yueOHBIN TOA HA MeCTa C OIUIATOW CTOMMOCTH OOYYCHHS Ha

A0ToBOpPHOI ocHOBe ¢ 1 cenTsa06ps 2018 roxa:

HABEPEKHOYETHHHCKHH HHCTHTYT (PHJIHAJ) KDY

Hanpasaenne: KoHCTPYRTOPCKO-TEXHOIO0 HYeckoe odecnevyeHune

MAIMHHOCTPOHTEIBHBIX NPOH3IBOACTE

1.  Byapunn Makcum Hukonaesuu 146
2. Myxameraunor Ansbepr Mnpapopuy 136
3. Myrunoe Paane Pobeproeny 128
Hanpagp.aenne: 30eKTPOIHEPreTHKA H 2I1EKTPOTEXHHKA
1. Babkun Bnagumup Auapeesny 166
2. ®darraxoe Panne Anmazoruy 159
3. Tabapammros Apryp AnMazosuy 157
4. Tapeer Pycrem Hnerusosuy 141
5. TaGaymmu bynar Canasatosuy 141
6. Menwaukor Janun I'puropresny 138
7. Cybxanos Mancyp PunatoBuy 137
8. bapunor Apryp Tumodeerun 112
9. Tlanuynnus Punans Taruposuy 107

0.1.1.45.1.05
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Hanpasiienne: MHpopMaTHKA U BLIYMCIUTEIbHAA TEXHUKA

Tronenes Janunn FOpbeBuy

NBanoB Bnagumup Bragumuposuy

Hanpagaenue: IlporpamMMmHas HHKeHepust

Haszmues Jlenap PammroBuy
HoBoxkmonos Pycnan BsuecnaBoBuu
Bapun Kamune Panncosuu
Caii¢ymiun Pycnan KoncraHTHHOBUY
JymkuH AHTOH DayapaoBud
®arraxos Pacyn Taruposuu
Xac6Oarymiun Unbmat MancypoBuy
XacanmuH Unsdar Ungaposuy

CarrapkynoB A3u3 baxTusipoBuu

HanpasJienue: 3eM/1eycTpoiicTBO M KaacTpPbI

VxanneeBa Csetriana I'eHHagbeBHA

HanpaB.neHne: CTpOHTe.TIbCTBO

AHTOHOB Anekcanip ['eHHabeBUY
["apaeBa Nito3a PagasneBna
Ko3nos Anekceil AekcaHApOBAY
CapapueB Pannb PaBunoBuu
HcnamoB Anekcannp CepreeBuy
Canaxos Unscyp PycremoBuu
I'amannensa IOmug OneroBua
[[TapunoB Pamune PaBunbeBuy
Jlanunkas Enena MuxaiiioBHa
Amuposa [{unsapa TarupoBHa

TumepkaeB Mapcens MucaBupoBuy

173
100

233
182
174
169
163
140
116
110
109

123

170
165
162
158
148
148
146
144
140
137
133

133

0.1.1.45.1.05
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[TocnenoB Auton OneroBud
[ToranoB Imutpuii CepreeBuy
®pukk DpHECT AJIEKCaHIPOBUY
baxtuépoB Manuép Uxtuép yriu
Ps00oB Bnanumup AnexcanapoBuy
3arunyinun Aptyp PunaroBuu

Ha3unos Anma3z AHacoBHY

Kamanernuuos Jlenapuc MynapucoBuy

BaiikoB MakcuMm BsdeciaBoBuyu

PusBanoB Oner DnbdaroBud

HanpasJieHue: JKOHOMHUKA

Tuxonos /Imutpuit Hukonaesny
AxmermuH @as3 da3puioBuY
Canumosa Dnbmupa AnbputoBHA
Hcmarunosa OBennHa Anma3oBHa
Cupazesa Jlunus PaducoBna
[IleneneBa AHacracus BaneppeBHa
Kopo6uenko Kamumna PamuneBHa
Acoesa I'yzens XomxuboeBHa
["aneesa JIunus Pazudosna
AOnynnuHa DnpBuHa DaHncoBHA
My6apaxkims {unap Punarosuy
MyxernnHoBa Annna UnbHapoBHa
Hukomaea AHacracust AHTOHOBHA
[NanmumoBa AnnHa Ans0epTOBHA
3eakuH Koncrantun CepreeBny
I'apuniosa [{unspa JlenaposBHa
®daiizyinrHa JnpBUHA PamuieBHa
bapaxtun Jlanun BuranbeBuy
Jasnermmna Anscuna ®aprarosHa

I'anumoBa Caxxuna BanuzsnoBHa

134

133
126
119
119
117
116
110
108
106
100

209
200
200
200
199
198
190
184
182
159
151
147
145
145
142
136
134
134
133
120

0.1.1.45.1.05
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CrnennaiabHocTh: TaMoskeHHOE 1€710

Honuna lapssa BnagumupoBHa
NmmyparoBa Diinaa AnbOepToBHA
EcenxonoBa DnbBuHa J{amupoBHa
IleynukoBa Banepus BrnagumuposHa
Cadponosa Exarepuna OseropHa
I'mneMyThsHOBA DiiMHA AJIMa30BHA
Ky6ues bynat UnbnycoBuu
Bbypranos Pagasne Pagukosuu
AxmeroB Anmas [llamuneBny
bukbaeB AManb AJeKCaHIPOBUY
['mnbsdanosa Jlunus PagasneBna
HewmTtripeBa Kcenust CepreeBna
[Issan0B EBrennit JImurpueBuy
ApcrnanoB ®enukc IayapaoBud
byxaposa /Iuana IOpbeBna
®apxyranHoB Anmas PycremoBud
®os HUpuna JIMurpuesHa

XacanoB Punar AlipatoBnu
I'miemyraunoBa Kamuiima MaparosHa

Kysnenona Onus MBanoBHa

135

239
233
224
223
214
211
204
197
193
193
191
191
190
190
183
182
180
177
169
164

0.1.1.45.1.05



137

7. B coorBerctBuM ¢ «lIpaBuiamu mpuema B (hefepaibHOE TOCYIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
oOpa3oBarelibHOE  yupexaeHue Bbicuiero ooOpasoBanusi «Kazanckuit  (IIpuBomxckuii)
dbenepanbuplii  yHHBepcuTe™ Ha 2018-2019 yuebnsii rom» ot 27 centsops 2017 rona
Ne 0.1.1.67-07/185-11, Ha OCHOBaHUH pEIIEHUs MPHEMHOM Komuccuu OT 14 aBrycra 2018 r.
(mpotokon Ne 7) 3a4MCIUTh B YMCIO CTYAEHTOB (IIpOrpaMMbl MarucTparypbl) 1 Kypca o4HOi
dopmbr 00yuenus Ha 2018-2019 yueOHBIN TOA HA MeCTa C OIJIATOW CTOMMOCTH OOYYEeHHS Ha

A0ToBOPHOI ocHOBe ¢ 1 cenTsa06ps 2018 roxa:

HABEPEKHOUYETHHHCKHH HHCTHTYT (PHJIHA) KDY

Hanpapaenne: Crponreiscrso

l. Hemarnnos Hneaap Hnbwarosny 40

Hanpagaenne: Hpukaagnan nudopmarnka

1. Koporos Esrennii Cepreesuu 60

0.1.1.45.1.05




148

9. B coorBerctBun ¢ «lIpaBuinamu mpuema B (erepaibHOE TOCYIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
oOpa3oBaTenbHOE  yupexjaeHue Bbicmiero oOpasoBanus «Kazanckuit  (IIpuBospKCKmid)
dbenepanbuplii  yHHBepcuTe™ Ha 2018-2019 yuebnsii rom» ot 27 centsops 2017 rona
Ne 0.1.1.67-07/185-11, Ha OCHOBaHWHU pelICHHUS MPUEMHON Kommccuu oT 14 aBrycra 2018 1.
(mpotokon Ne 7) 3a4MCIIUTh B YUCIIO CTYAEHTOB (IIPOrpaMMbl MArucTpPaTypsl) | Kypca 3a04Hoit
dopmbr 00yuenus Ha 2018-2019 yueOHBIN TOA HA MeCTa C OIJIATOW CTOMMOCTH OOYYEeHHS Ha

A0ToBOpPHOI ocHOBe ¢ 1 cenTsa06ps 2018 roxa:

HABEPEKHOUYEJTHHHCKHIA HHCTHTYT (DHJIHAJ) KDY

Hanpasienne: JkoHoMH KA

.  Casensesa Onera Onerosna 80
2. I'pebuera Hpuua Bagumosna 75
3. Ocbrkuna Enena Hukonaesna 75
4. Copokuna Hpuna Pamunesna 79
5. Axramosa Dneeupa TankratoBna 70
6. Tabapaxmanosa Haznna Tarmposna 70
7. 3aukwuna Onera CepreepHa 70
8. Xabubynmmnu Aiipap Hinenaposuy 70
9.  3aiinynnuua DneeuHa Padannesna 65
10.  HMmamosa JInnua Muxaiinossa 60
Hanpapaenne: Menemment
1.  Kyapswoea Exarepuna AnexcanapoepHa 95
2. Ilapdenoea HOnua AnaronsesHa 95
3. Tonybesa Jlaiican Muniamunosna 86
4. [Terynuna Anexcannpa Auapeepna 26
5. Kawwmosa DnbMupa AHaTONBEBHA 81
6. Tladuarynnuua Dnesupa PyctemorHa 80
7. Canasarymms Pycnan Mancyposuy 80
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Pexrop

Hanpasnenne: CTpoHTEILCTBO

Kawanor Unenap ParumMopuy
lapudynnan Jamup Mupatopuy
Humutpos Crenan CrenaHoBHY
Hcnamosa I'yzens UnesacosHa
Mpupcaes Caiigamn AiipaToBud
Myrrasupos WUnescyp Pannoeuy
Myaarurosa IN'ysens Pamunerna
Myctadaep Camup Iama ornet
Hacerpos Hauns Hypynnosuu
Hypkaes Aiipar Pancosuy
Canmaxosa Aiirynas ®anunesta
Xamnos Haume AmxacoBuy

[IymkoB Cepreii BnaguMupopuy

159

70
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

| U1.P. l'aypos

0.1.1.45.1.05



